[image: image1.png]

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ГЛУХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
16 сентября 2019 года
№ 24
О прекращении полномочий главы администрации Глуховского сельсовета

Воскресенского района Нижегородской области

В связи с прекращением полномочий представительного органа местного самоуправления второго созыва

сельский Совет решил:

1. Прекратить полномочия главы администрации Глуховского сельсовета Дубовой Ирины Юрьевны
2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде администрации Глуховского сельсовета, опубликовать на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава местного самоуправления

Глуховского сельсовета

Воскресенского муниципального района

Нижегородской области                                                        Крускин К.Г.